
Sommersted Tømrer og Snedker ApS

CVR-nr.: 39943492

Sommerstedvej 22
6560 Sommersted

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2023

Carsten Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sommersted Tømrer og Snedker ApS
Sommerstedvej 22
6560 Sommersted

CVR-nr.: 39943492
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer og snedker virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/2022 udviser et overskud på kr. 17.182, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 111.875.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		693.771	803.180
Personaleomkostninger		-615.313	-519.913
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.166	-63.166
Resultat af ordinær primær drift		15.292	220.101
Andre finansielle indtægter		9.914	7.759
Øvrige finansielle omkostninger		-3.079	-2.349
Ordinært resultat før skat		22.127	225.511
Skat af årets resultat		-4.945	-49.602
Årets resultat		17.182	175.909
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Overført resultat		17.182	25.909
I alt		17.182	175.909

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.419	193.389
Indretning af lejede lokaler		32.470	37.666
Materielle anlægsaktiver i alt		167.889	231.055
Anlægsaktiver i alt		167.889	231.055
Råvarer og hjælpematerialer		17.972	21.898
Varebeholdninger i alt		17.972	21.898
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		471.893	291.303
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	25.600
Andre tilgodehavender		0	270.813
Tilgodehavender i alt		471.893	587.716
Likvide beholdninger		209.930	315.465
Omsætningsaktiver i alt		699.795	925.079
AKTIVER I ALT		867.684	1.156.134

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		61.875	44.693
Forslag til udbytte		0	150.000
Egenkapital i alt		111.875	244.693
Hensættelse til udskudt skat		6.507	8.734
Hensatte forpligtelser i alt		6.507	8.734
Skyldig selskabsskat		7.172	48.708
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.172	48.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.564	205.034
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		387.908	301.881
Skyldig selskabsskat		91.344	42.636
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		133.314	151.208
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	153.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		742.130	853.999
Gældsforpligtelser i alt		749.302	902.707
PASSIVER I ALT		867.684	1.156.134

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret